АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.03.2014 г                         № 32
    с. Чажемто

          О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.06.2011 г. № 85 «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми»

        С целью совершенствования работы по защите прав и законных интересов детей, повышения эффективности работы по профилактике социального сиротства в Колпашевском районе, а также организации межведомственного взаимодействия по работе с семьёй и детьми, в соответствии Законом Томской области от 29.12.2007 № 318-ОЗ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Томской области», распоряжением Губернатора Томской области от 29.12.2008 № 407-р «О взаимодействии исполнительных органов государственной власти Томской области с иными органами и организациями по вопросам выявления детей, нуждающихся в государственной защите, и устранения причин нарушения их прав и законных интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.06.2011 г. № 85 «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми» изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Симакина
Вера

Александровна
	Управляющий делами

	2
	Абрамова

Светлана

Владимировна
	Специалист по связям с общественностью

	3
	Белан

Татьяна Серафимовна
	Специалист по связям с общественностью

	4
	Зворыгина

Ольга

Федоровна
	Специалист по связям с общественностью

	5
	Филимонова

Ольга

Владимировна
	Заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Чажемтовская СОШ» (по согласованию).

	6
	Карташова

Татьяна

Алексеевна
	Старший инспектор ОГКУ «Центра занятости населения г. Колпашева» (по согласованию)

	7
	Новиков

Андрей

Владимирович

	Старший участковый уполномоченный

с. Чажемто (по согласованию).

	8
	Гринвальд

Татьяна

Эдуардовна
	Специалист по социальной работе ОГБУ «Центр социальной поддержки населения  Колпашевского района»  (по согласованию).

	9
	Штенгауэр

Лариса

Александровна
	Участковый врач педиатр Чажемтовского филиала МУЗ «Центральная районная больница» (по согласованию).

           2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и  официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль    за   выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

                Глава поселения                                                                    В.В.Марьин
В.А. Симакина

21716